1021

1021

1023

1071

1071

1091

1091

1091

1091

1091

1091

1091

1111

1111

1071

1071

Radicacion

Ar ea: 274
ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS

ESCUELA TECNI CA
ARTI GAS

ESCUELA AGRARI A
ARTI GAS

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNI ON

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNI ON

CENTRO EDUCATI VO DR
PEDRO FI GARI - ARTI GAS

CENTRO EDUCATI VO DR.
PEDRO FI GARI - ARTI GAS

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

ESCUELA TECNI CA BELLA
UNION N° 2

Tipo de curso

2026

Orientacion Afo Mdéd

EDUCADORES

HS. A. ESC. EDUCADORES 0

HS. A ESC. EDUCADORES - 0
F.P.B.

HS. A. ESC. EDUCADORES 0

HS. A ESC. EDUCADORES - 0
E MB.T.

HS. A ESC EDUCADORES - 0
E MB.T.

HS. A. ESC. EDUCADORES 0

HS. A. ESC. EDUCADORES 0

HS. A. ESC. EDUCADORES 0

HS. A ESC EDUCADORES - 0
F.P.B.

HS. A ESC. EDUCADORES - 0
F.P.B.

HS. A ESC EDUCADORES - 0
F.P.B.

HS. A ESC. EDUCADORES - 0
F.P.B.

HS. A ESC EDUCADORES - 0
F.P.B.

HS. A ESC. EDUCADORES - 0
F.P.B.

EDUCACI ON MEDI A 1
BASI CA

EDUCACI ON MEDI A 1
BASI CA

Horas Vacantes para Designar

SL  Grupo

0 ED2
0 ED1
0 ED1
0 ED1
0 ED1
0 ED3
0 ED3
0 ED4
0 ED1
0 ED1
0 ED2
0 ED2
0 ED1
0 ED2
0 1D
0 1E

Asignatura:

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

PARTI Cl PACI ON JUVENI L

PARTI Cl PACI ON JUVENI L

#D Trayecto Turno

1 NOCTURNO

1 MATUTI NO

1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
2 DOBLE HORARI O
1 MATUTI NO

2 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

1 MATUTI NO

2 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

2 VESPERTI NO

1 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

10,0

10,0

20,0

20,0

20,0

20,0

15,0

15,0

15,0

10,0

15,0

10,0

10,0

10,0

2,0

2,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-
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Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Asignatura sin horario definido.

Asignatura sin horario definido.

1
Llamado

1033161

1033166

1033162

1033173

1033174

1033163

1033164

1033165

1033167

1033168

1033169

1033170

1033171

1033172

1033873

1033874
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1071 ESCUELA TECNI CA BELLA EDUCACION MEDIA 1 0 O 1F PARTICIPACION JUVENIL 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir Asignatura sin horario definido. 1033875
UNION N° 2 BASI CA



